[bookmark: _Hlk118988046]様式第２号（第３条関係）

豊後高田市真玉海岸観光交流拠点施設多目的室・舟艇庫利用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　指定管理者　様

申請者　住所
氏名
電話
多目的室
舟艇庫

豊後高田市真玉海岸観光交流拠点施設を次のとおり利用したいので、申請します。
	利用目的

	利用時間（多目的室）
	　　年　　月　　日
時　　分から　　　　時　　分まで

	利用人数
	　　大人　　人　　中学生以下　　人　　合計　　人

	利用期間（舟艇庫）
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	利用料金（多目的室）
（該当する項目について□に✓を入れてください）
□多目的室１
□多目的室２
	施設利用料金

	冷暖房設備
　□使用しない
□使用する
	合計

	　　円
	　　　　　　　　円
	円

	利用料金（舟艇庫）
	施設利用料金

	　　円

	円

	備考

[bookmark: _GoBack]